●产品简介 136
●电动真空阀 138
●电动真空阀用控制器 140
电动真空阀EVB系列通过马达驱动
调整阀的开度，实现了多种导率。
马达驱动，30点开度设定有
NW25・NW40・NW50
3种口径的产品可供选择。

注1 ：外部密封部的O形圈使用高真空用润滑脂。
注2 ：导率值是分子流域的理论计算值，并非实测值。
型号表示方法
A  系列
符号 内容
A  系列
3 通径φ24
4 通径φ39
5 通径φ48
B  配管方式
C  控制器
D  口径专用执行器部位电缆
E  I/O电缆
＜型号表示例＞
EVB417-40K-4D-S-05-2
机种名称：EVB417电动真空阀
A  系列 ：通径φ39
B  配管方式 ：NW40
C  控制器 ：EVB417用
D  口径专用执行器部位电缆 ：5m
E  I/O电缆 ：2m
B  配管方式
25Ｋ NW25 仅可制作EVB317
40Ｋ NW40 仅可制作EVB417
50Ｋ NW50 仅可制作EVB517
D  口径专用执行器部位电缆
03 3m
05 5m
10 10m
E  I/O电缆
2 2m
C  控制器
3Ｄ EVB317用控制器
4Ｄ EVB417用控制器
5Ｄ EVB517用控制器
动作方式NC型
EVB 40K4 2S4D 0517
停产产品
139